
III-11 Počty neúspěšných studentů VŠ (údaje platné k 31. 10. 2017)

Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

Přírodní vědy a nauky 11 až 18 715 17 0 0 216 6 85 103 1 142
Technické vědy a nauky 21 až 39 74 0 0 0 0 0 3 2 79
Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 171 191 911 0 40 21 33 131 1 498
Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 1 456 442 24 1 408 190 57 141 2 719
Ekonomie 62, 65 66 0 0 0 43 0 25 9 143
Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 181 0 0 0 1 65 247
Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 616 304 27 14 132 134 16 18 1 261
Obory z oblasti psychologie 77 20 0 2 3 5 0 2 16 48
Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 77 0 2 0 24 0 8 21 132
Celkem 11 až 82 3 195 954 1 147 18 868 351 230 506 7 269

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2017 (údaje platné k 31. 10. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která ukončila studium mezi 1. 11. 2016 a 31. 10. 2017 způsobem jiným než 
absolvováním, přestupem, převodem, zánikem akreditace, odnětím akreditace studijnímu programu či úspěšným ukončením stáže 
(nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté) v členění podle oborů, typu studijního programu a formy studia.

�114


